

## Döbelner

## B

## Einverständniserklärung für den Weg nach Hause

	Mein Kind:				
W	Geboren am:				
	Anschrift:				
	darf selbstständig und in eigener Verantwortung nach dem Training der Döbelner Bogenschützen 72 e.V. die Trainingsstätte des Vereins  • Vereinsgelände Döbelner Bogenschützen 72 e.V., Schillerhöhe, 04720 Döbeln  • Körnerplatz Turnhalle, 04720 Döbeln verlassen.				
S	Nach Ende der Trainingszeit entbinde ich den Verein - Döbelner Bogenschützen 72 e.V von seiner Aufsichtspflicht. Der Verein übernimmt mit Verlassen der Trainingsstätte keine Haftung mehr!				
	<ul> <li>Zutreffendes bitte ankreuzen:</li> <li>Mein/Unser Kind darf alleine nach Hause gehen.</li> <li>Allein mit dem Fahrrad nach Hause fahren</li> <li>Allein mit dem Bus fahren</li> <li>Mein/Unser Kind darf nur mit</li></ul>				
	Bei Veränderungen des Wegeverhältnisses oder bei Sondersituationen, ist der Verein unverzüglich in Kenntnis zu setzen, sowie tragen wir Sorge, dass unser Kind abgeholt wird.				
	Telefonnummer der/des Erziehungsberechtigten:				
$\mathbb{Z}$	Ort/ Datum:		Unterschrift:	Gesetzliche Erziehungsberechtigte	

Döbelner Bogenschützen 72 e. V.

Bertolt-Brecht-Str. 4 04720 Döbeln Vorstand: Thomas Eichhorn Amtsgericht Chemnitz Registernummer: VR 5213 Steuernummer 236/141/00478 Ansprechpartner:

Thomas Eichhorn
Telefon: 03431-711878
Mobil: 0163-4389747

E-Mail: thomas@doebelner-bogenschuetzen.de
Website: www.doebelner-bogenschuetzen.de

Bankverbindung:

IBAN: DE47860554620030000558
BIC: SOLADES1DLN
Institut: Kreissparkasse Döbeln